i o
O

REPUBLIKA E SHQIPERISE .
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. ;ﬁ Sprot. Kaméz, mé &2._[2-2021

VENDIM

Nr /30Dats?2 //Z /2021

PER

“MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE BASHKISE KAMEZ DHE NDERMARRJEVE
TE VARTESISE PER VITIN 2022”.

Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.22.12.2021, pasi mori né& shqyrtim Projekt- Vendimin nr.120 dt
17.12.2021
N& mbéshtetje t& nenit 54, t& Ligjit nr. nr.139/2015, “Per Veteqeverisien Vendore” t& VKM-s¢
nr.165, daté 02.03.2016 “Pér grupimin e njésive t& geverisjes vendore pér efekt page, dhe caktimin
e kufijve t& pagave té funksionareve te zgjedhur té te nepunesve civil e te punonjesve administtrativ
te njesive te qeverisjes vendore” i ndryshuar me V.K.M nr.177 date 08.03.2017, , t& nenit 14 &€
Ligjit nr.9970, daté 24.07.2008 “Per baraziné gjinore né shoqéri”, i ndryshuar;™ Ligji nr. 9936 dt.
26/06/2008 “Pér Menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén Shqipérisé”, Ligji nr. 10 296, dt.
08.07.2010 , “Per Menaxhimin financiar dhe kontrollin®, né Ligjin nr, 68/2017 dt. 27/04/2017Pér
Financat e Vetéqeverisjes Vendore”
ne VKM nr. 717, date 23,06,2009 “Per pagat € punonjesve mbeshtetes ne institucionet buxhetore®,
i ndryshuar,

VENDOSI

1. Miratimin e nivelit t& pagave bazuar n¢ V.K.M nr 165 dt 02.03.2016 “Pér grupimin e
njésive t& qeverisjes vendore per efekt page, dhe caktimin e kufijve t€ pagave t&
funksionareve te zgjedhur t& te nepunesve civil e te punonjesve administtrativ te njesive
te qeverisjes vendore” i ndryshuar me VKM-né nr.177, daté 08.03.2017, sipas Lidhjes
11 bashk&lidhur .

7 Miratimin e nivelit t& pagave bazuar n&¢ VKM-s& nr. 165, daté 02.03.2016 “Pér grupimin
e njésive t& qeverisjes vendore pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t& pagave t€
funksionareve te zgjedhur t& te nepunesve civil e te punonjesve administtrativ te njesive
te qeverisjes vendore” i ndryshuar me VKM-né nr.177, daté 08.03.2017, n¢ VKM nr.
717 date 23,06,2009 “Per pagat € punonjesve mbeshtetes ne institucionet buxhetore®, i
ndryshuar, per Ndermarrjen e Pastrim Gijelberimit dhe Ndermarrjen e Sherbimeve
Publike sipas Lidhjes I bashk&lidhur.

3. Pagat e punonjésve administrative, € jens deri né masén 39.000 (tridhjeté e nente mijé )
leké né muaj sipas pikés 19, € VKM-s¢ te sipercituar.

4. Ksashilltarét e Késhillit Bashkiak Kaméz, t€ shpérblehen né masén 10 % e pages s&
Kryetarit t& Bashkis¢ Kaméz, ndérsa kryetarét e fshatrave dhe ndihmés administratorét €
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qytetit t& shpérblehen n& masén 5 % e pagés s& Kryetarit t€ Bashkisg, ndérsa pér
kryetarét e fshatrave t€ Njésise Administrative do t€ jete 8 % e pages s¢€
Administratorit.

5. Miratimin e pagave pér punonjésit q& punojné ng& pozicione q&é lidhen me progesin €
informatizimit, t& pérfitojné njé shtese, sipas pikés 9 t8 VKM-s¢ t& VKM-s¢ te
sipercituar.

6. Efektet financiare t& kétij vendimi shtrihen nga data 01.01.2022.

KRYETAR

YSEN KOLDASHI
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REPUBLIKAESHQIPERISE Lidhja I
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ VITI 2022
STRUKTURA ORGANIZATIVE Lidhja IT &VIlisipas VKM nr 165 dt 02,03,2016
ndryshuar me VKM 177 dt 08,03,2017

Nr. P pyzeon, 7y sy Emertiml ; 9 - Niveli 1 pages per Pozicionete:
AR5 i St A R s e |0 Klasa e L punes aktual

1 Kryetar 150,000
2 Zv/Kryetar 107,000
3 Administrator Njesise Administrative Paskugan 99,000
4 Administrator Lagja Bathore 99,000
5 Administrator Lagja 1 99,000
6 Administrator Lagja 2 99,000
7 Drejtor.i Pergjithshem 11 Il-a 79,600
8 Sek.Kesh.Bashkiak 11 1I-b 69,800
9 Drejtor i Kabineti 11 1I-b 69,800
10 Drejtor Drejtorie 11 1I-b 69,800
11 Keshilltar i Kryetarit I 111-a/1 64,200
12 Pergjegjes sektori 11 111-a/1 64,200
13 Zedhenes i Shtypi 111 l-a/1 64,200
}7 14 Specialist I nivelit te larte 111 1I-b 61,000
15 Inspektor 11 111-b 61,000
16 Koordinator per te Drejten € Informimit te Publikut 11 1i-b 61,000
17 Specialist I nivelit mesem v IV-a 49,000
18 Krye Inspektor i IVMT-se 11 111-a 68,000
19 Inspektor i IVMT-se 111 111-b 61,000
20 Kryeinspektor i Policise Bashkiake 77,000
21 Inspektor I Policie Bashkiake 55,600
22 Punonjes i Policie Bashkiake 49,300
23 Krye Asistent Policie Bashkiake 49,000
24 ‘Asistente Policie Bashkiake 39.000

shenim: Specialist | nivelit te mesem jane specialist me page grupi (3) (bachelor) lidhja nr.3 VKM 177 dtt 08.03.2017
shenim: Punonjesit mbeshtestes do te paguhen sipas VKM nr 717 dt 23.06.2009 | ndryshuar dt 15.03.2017




REPUBLIKA E SHQIPERISE viti 2022  Lidhjall
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nd.Pastrim - Gjelberim e Treg Niveli I Pagave
Nr Emertimi Klasa |Kat Pozicioni
1|Drejtor II 1I-b 69,800
2|P/D/Teknike 111 Il -a 58,000
3|P/D/Finance 111 Il -a 58,000
4|Jurist 111 m-» 53,000
5|Inxhinier Mjedisi I Ml-b 53,000
6|Specialist I nivelit te larte I I-b 53,000
7 Spec.ﬁnance+Magazine 111 I-b 52,000
8|Spec.Arsh/Prot 111 Im-b 52,000
9|Pergj.Sektori 111 I -a 58,000
10|Specialist I nivelit te mesem v IV -a 49,000
11|Specialist Projektesh dhe statistika v IV -a 49,000
TOTALI

KRYETAR
'SEN KOLDASHI




REPUBLIKA E SHQIPERISE viti 2022  Lidhjall
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nd.Sherbimeve Publike Niveli I Pagave

Nr Emertimi Klasa |Kat Pozicioni
1|Drejtor 11 II-b 69,800
2|Pergjegjes 101 I - a 58,000
3|P/D/Finance 11 Il - a 58,000
4|Jurist 111 II-b 53,000
5|Specialist [ nivelit te larte 111 I -b 53,000
6|Spec.finance+Magazine v IV -a 49,000
7|Spec.Arsh /Prot v IV -a 49,000
8| Pergj.Sektori I 111 -a 58,000
9|Specialist I nivelit te mesem v IV -a 49,000

TOTALI

shenim: Specialist | nivelit te mesem jane specialist me page grupi (3) (bachelor) lidhja nr.3 VKM 177 dtt 08.03.2017
shenim: Punonjesit mbeshtestes do te paguhen sipas VKM nr 717 dt 23.06.2009 | ndryshuar d15.03.2017
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